روزشمار روابط ایران و آمریکا (۱۲۴۸ ق - ۱۳۷۷ ش / ۱۸۳۲-۱۹۹۹ م)

به کوشش بهروز طبرانی، تهران، دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، مرکز اسناد و تاریخ دیپلماسی، ۱۳۷۹، چهارده صفحه مقدمه، ۴۸۴ صفحه، مصور، تعداد ۱۰۰۰، قطع وزیری، ۲۰۰۰ تومان.

در سال‌های اخیر با اهمیت فزاینده موضوع آمریکا تلاش‌هایی نیز در جهت روشن شدن زوایای مختلف روابط ایران و آمریکا صورت گرفته است.